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Предмет: Покана за завршен промотивен настан во рамките на проектот “Стратешкиот развој на руралниот туризам – основа за комплементарно поврзување и надополнување на индустриската политика и одржливиот развој на Р. Македонија “
Почитувани,
(1) ШTO е рурален туризам? Како се дефинира делувањето во рурална средина во Македонија? Како и како може да пронајдат насоките за стратешкиот развој на оваа гранка на туризмот? Дали и колку институциите се координирани и усогласени меѓусебно кога ги креираат и носат политиките во руралниот развој и туризмот? Кои се пак ставовите на сопствениците на капацитети во рурални средини? Ова се само дел од прашањата на кои што ќе ги дадеме одговорите заедно со претставниците на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство и Министерството за економија на завршниот промотивен настан на тема стратешкиот развој на руралниот туризам доволно познат и применлив или не? 
(2) КОГА? – 25.07.2018 година (среда), почеток: 11:00 часот
(3) КАДЕ? – Скопје, ЕУ инфо центар
(4) КОЈ? – Рурална Коалиција 
(5) ЗОШТО? – Процесот на креирање на политики, стратешки документи, донесување на јавни одлуки подразбира вклучување на сите засегнати страни во процесот и нивен придонес кон развојот на дејноста за која што се определиле. Токму тука, токму сега да придонесеме со конкретни предлози кои што ќе го унапредат развојот на руралниот туризам во насока на стратешки развоен приоритет на туризмот во Р. Македонија.
Завршниот промотивен настан се организира во рамките на проектот “Стратешкиот развој на руралниот туризам – основа за комплементарно поврзување и надополнување на индустриската политика и одржливиот развој на Р. Македонија “, а финансиски поддржан од Фондацијата Претприемачки Сервис за Млади во рамките на проектот во рамките на проектот „Јакнење на капацитетите и механизмите за поддршка на реформскиот процес на Поглавје 20 (ЈЕСНетворк+)”
Со почит, 
Рурална Коалиција
Лилјана Јоноски
Извршен директор
E-mail: liljana.jonoski@gmail.com 
Тел: 078/303-735
Завршен промотивен настан
25.07.2018 (среда), ЕУ Инфо Центар, Скопје 11:00 часот
АГЕНДА
	

	11:00 - 11:15
	Регистрација на учесниците 


	11:15 –11:30
	Краток осврт на проектот и достигнатите резултати
Лилјана Јоноски – извршна директорка на Рурална Коалиција

	11:30 - 11:50 
	Презентација на мерки и програми за поддршка на руралниот туризам и одржливиот развој на руралните средини

Претставник од Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство

Претставник од Министерството за економија

	11:50 – 12:00
	Позитивна приказна и искуство

· Ресторан Горна Куќа, с. Слепче

	12:00 – 12:30
	Презентација  на web понудата на капацитети во рурални средини и клучните препораки

Лилјана Јоноски – извршна директорка на Рурална Коалиција

	12:30 –13:00
	· Дискусија 
· Прашања и коментари
· Заклучоци

	13:00 - 
	Коктел 


Јакнењ    Стратешкиот развој на руралниот туризам – основа за комплементарно поврзување и                                                      Проектот е имплементиран од:
                  надополнување на индустриската политика и одржливиот развој                             
                 Проектот е финансиран од Европската унија
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